
      
KOMISI  PEMILIHAN  UMUM 

KOTA SORONG 
 

PENGUMUMAN 

NOMOR : 419/SDM.03.4-Pu/9671/2024 

TENTANG  

HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PPS  

DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN   

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI PAPUA BARAT DAYA  

SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA SORONG TAHUN 2024 
 

 

Berdasarkan  Berita  Acara  KPU Kota Sorong  Nomor  418/01.BA-

SDM/04/9671/2024 tanggal 19 Mei 2024 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis 

Calon Anggota PPS dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Provinsi Papua Barat Daya serta Walikota dan Wakil Walikota Sorong 

Tahun 2024, Calon Anggota PPS sebagaimana dimaksud yang lulus Seleksi 

Tertulis dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

 
No Nama Nomor Pendaftaran 

1.  Abdul Rahim Karatlauw 24-96710610042410 

2.  Adrian Kaisepo 24-9671091002246 

3.  Adriana Basna 24-9671071004248 

4.  Agustiana Kambuaya 24-9671071004243 
5.  Alfred Alfredo Isir 24-9671011002242 

6.  Amelia Tahrin 24-9671031002244 
7.  Analin Nella F. K 24-9671081004244 

8.  Anastasya Merlind P 24-9671091003242 

9.  Angelia Kore 24-9671041002242 

10.  Ani Nisri Wokas 24-9671081002246 

11.  Anna Tasia Fanatab 24-9761081001241 
12.  Antoneta Mangol 24-9671041004243 

13.  Apner Salama 24-9671101004244 

14.  Arivia Maria I. Way 4-9671021003249 

15.  Arkens Devis M 24-9671091002243 

16.  Aslia Tella 24-9671061001242 

17.  Barcelona Berth K 24-9671091001243 

18.  Barselina Korokay 24-96710210022414 

19.  Basrum 4-9671091003241 
20.  Caroll Soangburaru 24-9671091003243 

21.  Christty Natalia T 24-9671091002247 

22.  Corason Natalis Bleskadit 24-9671051001248 

23.  Dahlia Rumbouw 24-96710610032412 



24.  Daud Isir 24-9671011003244 

25.  Dea Mutia Tangke 24-96710410012410 
26.  Debora Alfantina B 24-9671071001242 

27.  Denis Rumberi 24-9671031001244 
28.  Dewi Shinta Bella 24-9671091004243 

29.  Dian Widiastuti Parurah 24-9671061004244 

30.  Dina Pratidina W 24-96710210022410 

31.  Dolfinus Basna 24-9671071002241 

32.  Dolvince Sopia K 24-9671071002242 
33.  Een Iriana 24-9671051003249 
34.  Elfa Tasya Bin Smith 24-9671081004248 

35.  Elizabeth Apiem 24-96710310012411 

36.  Engelina Fatubun 24-9671011001243 

37.  Erfiana Mansawan 24-9671031002246 

38.  Erikson Mugu 24-9671081003243 

39.  Ernos Faldo Paa 24-9671101001245 

40.  Estemina Berotabui 24-9671101003242 

41.  Fahmi Gibran Huli H 24-9671081004247 

42.  Fatah risky Raharjo 24-96710102001241 

43.  Fatma Djafar 24-9671041004244 

44.  Febriancia A. X. M 24-9671031003246 

45.  Ferderika Massa 24-9671101002241 

46.  Firman Siamira 4-9671051004247 

47.  Fitria Kelian 24-9671061005246 

48.  Fitryani  24-9671091004249 
49.  Flora Tahoba 24-9671081004241 

50.  Fransiscus Kambu 24-96710110022412 

51.  Gamar Firlianto 24-9671051001246 

52.  George B. Tahoba 24-9671081004249 
53.  Gia Yesnat 24-9671051001244 

54.  Hans Kondjol 24-9671091002244 

55.  Herawan 4-9671051002246 

56.  Hervin Shinta Karubaba 24-9671031001242 

57.  Husnul Khotimah 24-9671021002248 
58.  Indah sari Rusdi 24-9671021001248 

59.  Iriani Derlean 24-9671061001244 

60.  Isti Yunita May 24-9671061001247 

61.  Jean Beatrice Soselisa 24-9671051004241 

62.  Jemima Amelia W 24-9671061004245 

63.  Jhon Roy Isir 24-9671051001241 

64.  Johanes Willem R 24-9671081001242 

65.  Juliana Marghareta N 24-96710210032410 

66.  Julianti Putri 24-9671061004248 

67.  Junita Enggelina G 24-9671021001241 

68.  Juwita Marlyn Antoh 24-9671031003245 

69.  Kadir Rabrusun 24-9671061005245 

70.  Kalvin Kaleb M 24-9671091004247 



71.  Karman Umasangaji 24-9671061003249 

72.  Karmila Tella 24-96710310012411 

73.  Kevin Jhon Sawael 24-9671021003242 

74.  Klisan Yoya Novanti B 24-9671011001246 

75.  Koleta Batlayeri 24-9601182001247 
76.  Kornelis Kombado 4-9671051004243 

77.  Laura Baransano 24-9671011002246 
78.  Lice Lidia Sawaky 24-9671041001242 

79.  Lin Anelda Werimon 24-9671101003243 

80.  Ludia Kodey 24-9671051003242 

81.  Ludya Yembise 24-9671041001246 

82.  Madina Rumakway 24-9671021003243 

83.  Mainake Edverjo Yuber 24-9671011001247 

84.  Maria C. Latuperissa 24-9671021003242 

85.  Maria Loda K 24-9671031004243 

86.  Marsalina Kareth 24-9671071004249 

87.  Marta Butty 24-9671091001241 

88.  Marthen Jitmau 24-9671011002247 

89.  Marthen Paa 24-9671011002249 

90.  Marthinus Mayor 24-9671101001246 

91.  Marti Peea 24-9671101001244 

92.  Matelda Sangkek 24-9671091004246 

93.  Mega Korina M. I 24-9671021004247 

94.  Mike Awom 24-9671071001245 

95.  Monika E. Kanupin 24-9671061002247 

96.  Muh Safarudin Zuhri 24-9671031002242 

97.  Muh. Bayu Aynufa 24-9671021004242 
98.  Muh. Fhadryansyah 24-9671041004241 

99.  Muh. Syacrizal Ohoimas 24-9671021004248 

100.  Muh. Yusuf Bahar 24-9671021002249 
101.  Natalia Jessy Welma 24-9671011003241 

102.  Natalia Lourenza 24-96710210032415 

103.  Navya Marsya Y 24-9671041001244 

104.  Nelson Isir 24-9671091001242 

105.  Nimbrot Injie 24-9671031003243 

106.  Nita Mahu Way 24-9671071003243 
107.  Norbertus RB. Y 24-9671041002245 

108.  Nortje Tuhumury 24-9671071001242 

109.  Novi Pratama Putra 4-9671021001244 

110.  Novita  Rodemina K 24-9671101003241 

111.  Novita Rosmianti B 24-9671021001244 
112.  Nur Leha Askari 24-9671081003242 

113.  Nurhaliza Jumadi 24-96710210022413 

114.  Octovianus Dobonsolo 24-9671071003241 
115.  Oktovianus Kambu 24-9671071004245 

116.  Oktovianus Naa 24-9671081002249 

117.  Paula Yunita Warijo 24-9671031002247 



118.  Petrisye A. Sani 24-9671051001242 

119.  Petrus D. O. Yappen 24-9671101004241 

120.  Pinkan Yunitha O. S 24-9671061005248 

121.  Poppy Ruwayari 24-9671091002241 
122.  Rachel Christian Datu 24-9671011004242 

123.  Rahmat Wailisahalong 24-9671091004244 

124.  Raihan Masaa 24-96710610032414 

125.  Ramli Matur Bongs 24-9671031004246 

126.  Reinhard V. Tuhumena 24-96710610032414 

127.  Resky Astika 24-96710510042410 

128.  Rewani Desiani Natalia 24-9601182001243 

129.  Rian Putra Bahari 24-9671051003241 

130.  Rita Yulce Kaliele 24-96710510032410 
131.  Rizky Mar’atul Linta 24-9671021001247 

132.  Rizky Pamuji 24-9671021004245 

133.  Ronal R. Gemnafle 24-9671071004246 

134.  Ronald Taberima 24-96710510032411 

135.  Rosalina Jitmau 24-9671061001248 

136.  Rukiyah Rumain 24-9671061001246 

137.  Rusmin 24-96710210032414 
138.  Ruth Domina Malibela 24-9671081003244 

139.  Samad Rumodar 24-9671061002244 

140.  Samuel Robaha 24-9671041002244 

141.  Sandra Amelda Sauyeai 24-9671071001247 

142.  Sandra Livia Renate K 24-9671081004246 

143.  Santrai Musti K 24-9671101002244 

144.  Sara A. P. Lawari 24-9671061002243 

145.  Semuel F.R Jitmau 24-9671101002246 

146.  Septinus M 24-9671101002248 

147.  Sherlly M. Marisan  24-9671011004241 

148.  Sigit Priyono 24-9671021002246 

149.  Silvianingsih Sangaji 24-9671051002248 

150.  Siti Rahma Derlean 24-9671061001245 

151.  Siti Rahma Latupono 24-9671061005241 

152.  Solihin M. Beyete 24-9671061005247 

153.  ST. Temmy Rahakbauw 24-9671051001243 

154.  Stevelin Faidan  24-9671041004242 

155.  Syahrul Muarif 24-9671061003248 

156.  Thomas Edward Talahatu 24-9671031004247 

157.  Thomas Ofias 24-96710310012410 

158.  Uliys Wihyayawari 24-9671041002244 

159.  Widya Feronika Debore 24-96710110022411 
160.  Wiwin Winarti 24-9671051002243 

161.  Yakonias Kareth 24-9671081003245 

162.  Yansen Sira Bosawer 24-96710610032413 

163.  Yemima Baab 24-9671101001243 

164.  Yermias Kambu 24-9671031003244 



165.  Yessi A. Debby Worabay 24-9671011003242 

166.  Yonice Basna 24-9671071004242 

167.  Yoseph Mario Bame 24-9671011003243 

168.  Yudha Rivaldo M 24-9671041001247 

169.  Yuli Suprianto 24-9671071003242 
170.  Yuliana 24-9671101002247 

171.  Yuliana S. Ugaje 24-9671061005242 

172.  Yulianti Yusmina 24-9671041002241 

173.  Yulianus Hara 24-9671081002245 

174.  Yuliati Hendrika N 24-9671031002241 

175.  Yusuf Muri Salampessy 4-9671051003248 

176.  Yusuf Rizal Hanubun 24-9671051004244 

177.  Zulfikar Solihun 24-9671021004243 

 

Adapun Calon Anggota PPS yang lulus Seleksi Tertulis sebagaimana dimaksud 

di atas, agar mengikuti Tes Wawancara yang akan dilaksanakan pada: 

Hari / Tanggal : Selasa s.d. Rabu / 21 s/d 22 Mei 2024. 

Jadwal  : terlampir. 

Pakaian  : Kemeja Batik dan menggunakan Sepatu. 

Materi Wawancara : Pengetahuan Kepemiluan, Komitmen, dan Rekam Jejak. 
 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 

Kota Sorong, 19 Mei 2024 

 
Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Sorong 
 

 

 

BALTHASAR BERTH KAMBUAYA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Jadwal Pelaksanaan Tes Wawancara  
Calon Anggota PPS dalam penyelenggaraan  

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Papua Barat Daya serta  
Walikota dan Wakil Walikota Sorong Tahun 2024 

 

 

1. Hari Selasa, Tanggl 21 Mei 2024 

 

No Nama No. Pendaftaran Waktu/Tempat Keterangan 

1.  Rahmat Wailisahalong 24-9671091004244 

09.00 WIT s/d Selesai 

 

bertempat di Kantor 

KPU Kota Sorong 

 

 

Peserta wajib 

membawa 

KTP dan Kartu 

Tanda 

Pendaftaran 

serta 

menggunakan 

Pakaian 

Kemeja Batik 

dan Sepatu 

2.  Marti Peea 24-9671101001244 

3.  Dewi Shinta Bella 24-9671091004243 

4.  Fitryani  24-9671091004249 

5.  Semuel F.R Jitmau 24-9671101002246 

6.  Karman Umasangaji 24-9671061003249 

7.  Marta Butty 24-9671091001241 

8.  Barcelona Berth K 24-9671091001243 

9.  Nelson Isir 24-9671091001242 

10.  Poppy Ruwayari 24-9671091002241 

11.  Adrian Kaisepo 24-9671091002246 

12.  Christty Natalia T 24-9671091002247 

13.  Hans Kondjol 24-9671091002244 

14.  Kalvin Kaleb M 24-9671091004247 

15.  Arkens Devis M 24-9671091002243 

16.  Basrum 4-9671091003241 

17.  Anastasya Merlind P 24-9671091003242 

18.  Caroll Soangburaru 24-9671091003243 

19.  Gamar Firlianto 24-9671051001246 

20.  Corason Natalis Bleskadit 24-9671051001248 

21.  ST. Temmy Rahakbauw 24-9671051001243 

22.  Gia Yesnat 24-9671051001244 

23.  Paula Yunita Warijo 24-9671031002247 

24.  Jhon Roy Isir 24-9671051001241 

25.  Herawan 4-9671051002246 

26.  Wiwin Winarti 24-9671051002243 

27.  Arivia Maria I. Way 4-9671021003249 

28.  Silvianingsih Sangaji 24-9671051002248 

29.  Rian Putra Bahari 24-9671051003241 

30.  Een Iriana 24-9671051003249 

Lampiran  
Pengumuman KPU Kota Sorong  
Nomor : 419/SDM.03.4-Pu/9671/2024 
Tentang Hasil Seleksi Tes Tertulis Calon Anggota PPS 



31.  Rita Yulce Kaliele 24-96710510032410 

32.  Yusuf Muri Salampessy 4-9671051003248 

33.  Ronald Taberima 24-96710510032411 

34.  Ludia Kodey 24-9671051003242 

35.  Jean Beatrice Soselisa 24-9671051004241 

36.  Resky Astika 24-96710510042410 

37.  Yusuf Rizal Hanubun 24-9671051004244 

38.  Muh Safarudin Zuhri 24-9671031002242 

39.  Firman Siamira 4-9671051004247 

40.  Kornelis Kombado 4-9671051004243 

41.  Indah sari Rusdi 24-9671021001248 

42.  Junita Enggelina G 24-9671021001241 

43.  Rizky Pamuji 24-9671021004245 

44.  Novita Rosmianti B 24-9671021001244 

45.  Zulfikar Solihun 24-9671021004243 

46.  Novi Pratama Putra 4-9671021001244 

47.  Muh. Syacrizal Ohoimas 24-9671021004248 

48.  Rizky Mar’atul Linta 24-9671021001247 

49.  Mega Korina M. I 24-9671021004247 

50.  Muh. Bayu Aynufa 24-9671021004242 

51.  Husnul Khotimah 24-9671021002248 

52.  Nurhaliza Jumadi 24-96710210022413 

53.  Sigit Priyono 24-9671021002246 

54.  Muh. Yusuf Bahar 24-9671021002249 

55.  Barselina Korokay 24-96710210022414 

56.  Dina Pratidina W 24-96710210022410 

57.  Juliana Marghareta N 24-96710210032410 

58.  Rusmin 24-96710210032414 

59.  Maria C. Latuperissa 24-9671021003242 

60.  Kevin Jhon Sawael 24-9671021003242 

61.  Natalia Lourenza 24-96710210032415 

62.  Madina Rumakway 24-9671021003243 

63.  Analin Nella F. K 24-9671081004244 

64.  Flora Tahoba 24-9671081004241 

65.  George B. Tahoba 24-9671081004249 

66.  Santrai Musti K 24-9671101002244 

67.  Fahmi Gibran Huli H 24-9671081004247 

68.  Elfa Tasya Bin Smith 24-9671081004248 

69.  Rewani Desiani Natalia 24-9601182001243 

70.  Oktovianus Kambu 24-9671071004245 

71.  Ani Nisri Wokas 24-9671081002246 

72.  Yulianus Hara 24-9671081002245 

73.  Yakonias Kareth 24-9671081003245 

74.  Erikson Mugu 24-9671081003243 

75.  Ruth Domina Malibela 24-9671081003244 

76.  Nur Leha Askari 24-9671081003242 



77.  Johanes Willem R 24-9671081001242 

78.  Anna Tasia Fanatab 24-9761081001241 

79.  Mainake Edverjo Yuber 24-9671011001247 

80.  Koleta Batlayeri 24-9601182001247 

81.  Engelina Fatubun 24-9671011001243 

82.  Klisan Yoya Novanti B 24-9671011001246 

83.  Marthen Jitmau 24-9671011002247 

84.  Laura Baransano 24-9671011002246 

85.  Matelda Sangkek 24-9671091004246 

86.  Widya Feronika Debore 24-96710110022411 

87.  Alfred Alfredo Isir 24-9671011002242 

88.  Fransiscus Kambu 24-96710110022412 

 

2. Hari Rabu, Tanggal 22 Mei 2024 

 

No Nama No. Pendaftaran Waktu/Tempat Keterangan 

1.  Natalia Jessy Welma 24-9671011003241 

09.00 WIT s/d Selesai 

 

bertempat di Kantor 

KPU Kota Sorong 

 

 

Peserta wajib 

membawa 

KTP dan 

Kartu Tanda 

Pendaftaran 

serta 

menggunakan 

Pakaian 

Kemeja Batik 

dan Sepatu 

2.  Yoseph Mario Bame 24-9671011003243 

3.  Yessi A. Debby Worabay 24-9671011003242 

4.  Daud Isir 24-9671011003244 

5.  Sherlly M. Marisan  24-9671011004241 

6.  Rachel Christian Datu 24-9671011004242 

7.  Sandra Livia Renate K 24-9671081004246 

8.  Debora Alfantina B 24-9671071001242 

9.  Mike Awom 24-9671071001245 

10.  Nortje Tuhumury 24-9671071001242 

11.  Dolfinus Basna 24-9671071002241 

12.  Dolvince Sopia K 24-9671071002242 

13.  Yuli Suprianto 24-9671071003242 

14.  Octovianus Dobonsolo 24-9671071003241 

15.  Nita Mahu Way 24-9671071003243 

16.  Oktovianus Naa 24-9671081002249 

17.  Yonice Basna 24-9671071004242 

18.  Adriana Basna 24-9671071004248 

19.  Agustiana Kambuaya 24-9671071004243 

20.  Marsalina Kareth 24-9671071004249 

21.  Ronal R. Gemnafle 24-9671071004246 

22.  Elizabeth Apiem 24-96710310012411 

23.  Reinhard V. Tuhumena 24-96710610032414 

24.  Denis Rumberi 24-9671031001244 

25.  Thomas Ofias 24-96710310012410 

26.  Hervin Shinta Karubaba 24-9671031001242 

27.  Muh. Fhadryansyah 24-9671041004241 

28.  Erfiana Mansawan 24-9671031002246 

29.  Yuliati Hendrika N 24-9671031002241 

30.  Amelia Tahrin 24-9671031002244 



31.  Petrisye A. Sani 24-9671051001242 

32.  Maria Loda K 24-9671031004243 

33.  Thomas Edward Talahatu 24-9671031004247 

34.  Ramli Matur Bongs 24-9671031004246 

35.  Nimbrot Injie 24-9671031003243 

36.  Juwita Marlyn Antoh 24-9671031003245 

37.  Febriancia A. X. M 24-9671031003246 

38.  Yermias Kambu 24-9671031003244 

39.  Fatah risky Raharjo 24-96710102001241 

40.  Dea Mutia Tangke 24-96710410012410 

41.  Lice Lidia Sawaky 24-9671041001242 

42.  Ludya Yembise 24-9671041001246 

43.  Yudha Rivaldo M 24-9671041001247 

44.  Navya Marsya Y 24-9671041001244 

45.  Norbertus RB. Y 24-9671041002245 

46.  Angelia Kore 24-9671041002242 

47.  Sandra Amelda Sauyeai 24-9671071001247 

48.  Yulianti Yusmina 24-9671041002241 

49.  Fatma Djafar 24-9671041004244 

50.  Antoneta Mangol 24-9671041004243 

51.  Stevelin Faidan  24-9671041004242 

52.  Aslia Tella 24-9671061001242 

53.  Rosalina Jitmau 24-9671061001248 

54.  Iriani Derlean 24-9671061001244 

55.  Siti Rahma Derlean 24-9671061001245 

56.  Isti Yunita May 24-9671061001247 

57.  Rukiyah Rumain 24-9671061001246 

58.  Samad Rumodar 24-9671061002244 

59.  Monika E. Kanupin 24-9671061002247 

60.  Karmila Tella 24-96710310012411 

61.  Syahrul Muarif 24-9671061003248 

62.  Raihan Masaa 24-96710610032414 

63.  Dahlia Rumbouw 24-96710610032412 

64.  Yansen Sira Bosawer 24-96710610032413 

65.  Dian Widiastuti Parurah 24-9671061004244 

66.  Jemima Amelia W 24-9671061004245 

67.  Julianti Putri 24-9671061004248 

68.  Abdul Rahim Karatlauw 24-96710610042410 

69.  Kadir Rabrusun 24-9671061005245 

70.  Siti Rahma Latupono 24-9671061005241 

71.  Fitria Kelian 24-9671061005246 

72.  Yuliana S. Ugaje 24-9671061005242 

73.  Solihin M. Beyete 24-9671061005247 

74.  Pinkan Yunitha O. S 24-9671061005248 

75.  Lin Anelda Werimon 24-9671101003243 

76.  Novita  Rodemina K 24-9671101003241 



77.  Estemina Berotabui 24-9671101003242 

78.  Yemima Baab 24-9671101001243 

79.  Ernos Faldo Paa 24-9671101001245 

80.  Marthinus Mayor 24-9671101001246 

81.  Marthen Paa 24-9671011002249 

82.  Ferderika Massa 24-9671101002241 

83.  Uliys Wihyayawari 24-9671041002244 

84.  Septinus M 24-9671101002248 

85.  Samuel Robaha 24-9671041002244 

86.  Yuliana 24-9671101002247 

87.  Sara A. P. Lawari 24-9671061002243 

88.  Petrus D. O. Yappen 24-9671101004241 

89.  Apner Salama 24-9671101004244 

 

Kota Sorong, 09 Mei 2024 

 
Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Sorong 
 

 

 

BALTHASAR BERTH KAMBUAYA 

 


